EXTRATO DE
CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Talismã - TO.

CONTRATADA: DAMASCENO ABREU INFORMATICA – ME, CNPJ nº

09.530.900/00001-15

LICITAÇÃO: Carta Convite nº 001/2017

OBJETO: A cessão de direito de uso de sistema de informática para a Câmara
Municipal de Talismã no exercício de 2017 abrangendo as áreas de: folha de
pagamento, almoxarifado/ compras, gerenciador financeiro, contabilidade geral,
contracheque online, controle de patrimônio e Portal da Transparência.
VIGÊNCIA: 13/01/17 a 31/12/17

VALOR: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0001.01.031.101.2001. 339039. Outros Serviços

Terceiros – Pessoa Jurídica.